
UCHWAŁA nr XXXVI/302/22 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany 

  
 

 Na podstawie art. 3 ust.1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. W załączniku nr 3 do Statutu Gminy Jeziorany, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXII/258/09  

z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany (Dz. Urz. Woj. War. – Maz. z 2020 r. 

poz. 1455) wprowadza się następującą zmianę: 

 

1. W ust.1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

 

"1) Szkoła Podstawowa im. Michała Lengowskiego w Jezioranach." 

 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 

 

 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Andrzej Szuwalski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Wykaz Gminnych Jednostek należy dostosować do istniejącego stanu faktycznego. 

16 listopada 2022 roku Komisja Doraźna ds. opracowania zmian w Statucie Gminy Jeziorany i Statutach Sołectw 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedstawione zmiany. 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

 

 


